ODPOWIEDŹ NA PYTANIA W SPRAWIE TREŚCI SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA DOT. PRZETARGU NIEOGRANICZONEGO NA REALIZACJĘ ZADANIA INWESTYCYJNEGO PN.  „BUDOWA SIECI KANALIZACJI SANITARNEJ I KONTENEROWEJ OCZYSZCZALNI ŚCIEKÓW WE WSI BIESOWO”.
Pytanie:
1. Przedmiar robót – element 1.2.1.1 –kolektor ciśnieniowy KC-1 od SR do P1 l=171,5 m rys nr 23- brak przecisku i rury osłonowej przy przejściu  pod Biesówką , prosimy o uzupełnienie 

Odpowiedź:
Ad. 1  zgodnie z odpowiedzią nr 4
Pytanie:
2. Przedmiar robót – element 1.9.1.- przyłącza KG –5 – brakuje rur PVC ( 200 

      l=40 m

Odpowiedź:
Ad. 2  powyżej cprzedstawiony brak rur kanalizacyjnych PVC 200 mm o długości l=40 m nie ma miejsca. Ta wielkośc jest ujęta w dziale „kolektor grawitacyjny KG-5 poz . 117
Pytanie:
3. Przedmiar robót – element 1.11.1 -przyłącza kolektora  KG 6.1. rys nr 20 –poz.      

      286- powinno być 18 m przecisku a jest 2 m

Odpowiedź:
Ad. 3  zgodnie z odpowiedzią nr 4
Pytanie:
4. Przedmiar robót – element 1.12.1.- przyłącza KG-7 rys nr 22 – brakuje studzienek   

      kan. ( 425  mm –8 szt.

Odpowiedź:
    Odpowiedź:
Ad.4 Zakres realizacji określa Projekt Budowlany z wydanym pozwoleniem na budowę. Jeśli w przedmiarze brak pozycji studzienek należy je włączyć w zakres wykonania  i doliczyć.
Pytanie:

5. Przedmiar robót – element  1.14.1 –komora denitryfikacji – wykop –24 m3  a  

     zasypanie wykopu  - 84 m3 – wykopów powinno być więcej.

    Odpowiedź:
Ad.5 Komora denitryfikacji jest posadowiona wyżej niż inne zbiorniki i wykop ma mniejszy. Z uwagi na obsypkę i wykonanie nasypu zasypka jest większa, ale to widoczne jest i ma odniesienie na profilu oczyszczalni zamieszczonym w pb.
Pytanie:
6. Przedmiar robót – element 1.14.6.- przyłącze wodociagowe –poz. 467-  

     odpowietrzenie sieci wodociągowej w studzienkach- nie ma odzwierciedlenia na  

      rysunku ani w opisie-czy powinien to być zawór  odpowietrzająco-  

      napowietrzający do zabudowy podziemnej w gotowej studzience  np. AVK, Jafar ,  

      czy studzienka  z kręgów i zawór  z kpl.  armaturą , jeżeli tak to prosimy o podanie  

       średnicy zaworu i  całej armatury w studzience 

Odpowiedź:
Ad. 6  pozycję 467 należy anulować.

Pytanie:
7. Przedmiar robót – element 1.14.6.1- przyłącze wodociągowe –poz. 468- rura  

      ochronna   ( 80 mm – na rysunku rura ochronna (....... i wykonanie metodą  

      przecisku, prosimy o zmianę średnicy rury ochronnej na stosowną dla rury  

      przewodowej (  90mm  i uzupełnienie przedmiaru o przecisk.

Odpowiedź:
Ad. 7  pozycję 468  należy zmienić z KNNR 5 0113-01 na KNNR 4 1206-01
Pytanie:
8. Przedmiar robót – element 1.14.6.2-  poz. 481,482  – wodomierz i dodatek do  

      wodomierza  ( 32 mm , rysunek nr 50-studzienka wodomierzowa-wodomierz i           

      zawory (25 mm oraz zawór antyskażeniowy  (25 mm- którego brak w wycenie.

      Proszę o uzupełnienie i potwierdzenie co jest aktualne – rysunek czy przedmiar. 

    Odpowiedź:
Ad.8 Zakres realizacji określa pb z wydanym pozwoleniem na budowę oraz zawartymi w nim rysunkam. Oczywiście aktualne są rysunki, należy dokonać korekty.
